
ZARZĄDZENIE NR 65/2022 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 19 października 2022 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa Wólka 

 

Na podstawie § 30 Statutu Sołectwa Wólka stanowiącego załącznik Nr 15 do Uchwały 

Nr XVI/94/2004 Rady Gminy w Kolnie z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie nadania statutów 

sołectwom (Dz. Urz. Woj. Warm. Mazur. Nr 66, poz. 785 ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Zwołać zebranie wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysa Sołectwa Wólka                 

w dniu 27 października 2022 r. o godz. 17.00 przy blokach w Wólce. 

 

2. Proponowany porządek obrad: 

1) Otwarcie zebrania. 

2) Przeprowadzenie wyborów Sołtysa Sołectwa Wólka.                  

3) Zgłaszanie przedsięwzięć proponowanych do zmiany i dyskusja nad zmianami funduszu 

sołeckiego w 2022 roku. 

4)  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach 

funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2022. 

5) Sprawy różne. 

6) Zakończenie zebrania. 

3. Na przewodniczącego zebrania wyznacza się Pana Igora Pogranicznego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 Zastępca Wójta  

                                                                                                   /-/ Beata Harań 


